
 
 

 
 2022 年 9 月 15 日 

各 位 
 

 

 

 

 

 

 
ホームページメンテナンスのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

下記の期間に弊社ホームページのメンテナンスを行います。コンテンツの閲覧及びサービスは

ご利用いただけますが、動作が不安定になる可能性がございます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申しあげ

ます。 

記 

 

日  時 ： 2022 年 9 月 16 日(金) 14:00 ～ 15:30 

 

対象ページ ： https://www.kitz.co.jp/ 

 

以 上 


